*4.100
CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE  SAO  PAULO

REQUERIMENTO

Assunto: Solicitando que seja convocado o Sr. Francisco Ferreira dos Santos para que

compareça na 26' Sessão Ordinária a ser realizada no dia 23 de agosto de 2021, a

partir das 17h15 para esclarecimentos acerca do parecer emitido, quando o mesmo era

Controlador Geral do Municipio.

Considerando Oficio n° 01/2021 da Controladoria Geral do

Município, endereçado a este vereador em resposta a Oficio,

Considerando se tratar de Parecer do Controle Interno em

prestação de contos do Termo de Colaboração 15/2018 da Associação Hospitalar

Beneficente do Brasil (AHBB), referente ao exercício de 2019;

Considerando os apontamentos feitos no Parecer, em anexo,

Requeiro a Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário, nos termos do artigo 17,

incisos IX e X, da Lei Orgânica do Município de Garça, em paralelismo com o disposto

no  art.  239 do Regimento Interno da Edilidade que seja convocado o Sr. Francisco

Ferreira dos Santos para que compareça na 26' Sessão Ordinária a ser realizada no dia

23 de agosto de 2021, a partir das 17h15 para esclarecimentos acerca do parecer emitido,

quando o mesmo era Controlador Geral d Municipi

Sala das Sessões, 16 de 4gAysí6 de 2021.

,

\.

1SL-T4TNIOTR4NCO DOS  SA  O \  BACANA

Ver dor .--PSD

Rua Barão do Rio Branco, 127/13 1\ Centro - CEP 17400-0 \ Garca - SP
Telefone/Fax: (14) 34 -0950 / (14) 3471-1308

Site:  www.garca.sp.leg.br  / e  ail:  camara@cmgarca.sp.gov.br

	Page 1